

# Årsredovisning

## Göinge Maskin & Emballage AB

Org.nr 556846-3649

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Göinge Maskin & Emballage AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024- 11-27 . Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby 2024- 11-27



Dennis Petterson

# Årsredovisning

## Göinge Maskin & Emballage AB

Org.nr 556846-3649

Räkenskapsår 2023-07-01 - 2024-06-30

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen för Göinge Maskin & Emballage AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Osby

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades år 2011 och tillhandahåller service och reparationer av emballage. Dessutom bedriver bolaget handel med fordon och maskiner.

Bolaget har sitt säte i Osby.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 188	21 897	15 270	11 261	9 641
Resultat efter finansiella poster	4 877	8 230	4 579	4 401	3 446
Balansomslutning	15 481	18 137	12 078	11 165	9 139
Soliditet (%)	70	55	63	59	60

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på bolagets tjänster och produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	4 135 577	2 786 922	<b>6 972 499</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 786 922	-2 786 922	<b>0</b>
Utdelning på extra stämma		-1 100 000		<b>-1 100 000</b>
Årets resultat			1 442 220	<b>1 442 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>5 822 499</b>	<b>1 442 220</b>	<b>7 314 719</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 922 499
utdelning på extra stämma	-1 100 000
årets vinst	1 442 220
	<b>7 264 719</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 264 719
	<b>7 264 719</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-07-01</b>	<b>2022-07-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2024-06-30</b>	<b>-2023-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		13 188 258	21 896 608
Övriga rörelseintäkter		92 183	281
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 280 441</b>	<b>21 896 889</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-4 163 547	-9 188 025
Övriga externa kostnader		-2 065 931	-1 522 829
Personalkostnader	2	-2 166 838	-2 975 136
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-240 361	-27 123
Övriga rörelsekostnader		-133	-12
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 636 810</b>	<b>-13 713 125</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>4 643 631</b>	<b>8 183 764</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		318 814	66 387
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-85 248	-20 528
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>233 566</b>	<b>45 859</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 877 197</b>	<b>8 229 623</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-2 400 000	-4 000 000
Förändring av periodiseringsfonder		-260 000	-650 000
Förändring av överavskrivningar		-365 052	-40 377
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 025 052</b>	<b>-4 690 377</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 852 145</b>	<b>3 539 246</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-409 925	-752 324
<b>Årets resultat</b>		<b>1 442 220</b>	<b>2 786 922</b>

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	228 469	197 877
Inventarier, verktyg, installationer och fordon	5	1 374 926	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 603 395</b>	<b>197 877</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	6	50 000	50 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 653 395</b>	<b>247 877</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		281 106	33 950
<b>Summa varulager</b>		<b>281 106</b>	<b>33 950</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		868 873	3 316 940
Övriga fordringar		5 212	4 366
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		523 427	275 896
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 397 512</b>	<b>3 597 202</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		12 148 918	14 258 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>12 148 918</b>	<b>14 258 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>13 827 536</b>	<b>17 889 368</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>15 480 931</b>	<b>18 137 245</b>

Balansräkning	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 822 499	4 135 577
Årets resultat		1 442 220	2 786 922
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 264 719</b>	<b>6 922 499</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 314 719</b>	<b>6 972 499</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	7		
Periodiseringsfonder		4 030 000	3 770 000
Akkumulerade överavskrivningar		405 429	40 377
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 435 429</b>	<b>3 810 377</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		219 055	1 030 378
Skulder till koncernföretag		2 419 685	4 000 000
Skatteskulder		274 294	409 959
Övriga skulder		412 949	1 370 836
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		404 800	543 196
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 730 783</b>	<b>7 354 369</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>15 480 931</b>	<b>18 137 245</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	3	4

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	84 541	19 685
	<b>84 541</b>	<b>19 685</b>

**Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	225 000	0
Inköp	82 000	225 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>307 000</b>	<b>225 000</b>
Ingående avskrivningar	-27 123	0
Årets avskrivningar	-51 408	-27 123
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-78 531</b>	<b>-27 123</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>228 469</b>	<b>197 877</b>

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	995 550	995 550
Inköp	1 563 878	0
Försäljningar/utrangeringar	-80 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 479 428</b>	<b>995 550</b>
Ingående avskrivningar	-995 550	-995 550
Försäljningar/utrangeringar	80 000	0
Årets avskrivningar	-188 953	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 104 503</b>	<b>-995 550</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 374 925</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i koncernföretag**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**


	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Periodiseringsfond Räkenskapsår 17-18	0	390 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 18-19	380 000	380 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 19-20	500 000	500 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 20-21	600 000	600 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 21-22	700 000	700 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 22-23	1 200 000	1 200 000
Periodiseringsfond Räkenskapsår 23-24	650 000	0
Överavskrivningar	405 429	40 377
	<b>4 435 429</b>	<b>3 810 377</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	20 347	12 469

2024112908486

Osby 2024- 11-27

  
Dennis Pettersson

Min revisionsberättelse har lämnats 2024- 11-27

  
Ola Leo  
Auktoriserad revisor



Building a better  
working world

2024112908487
